
 

 

令和 2年 4月 6日 

お取引先様各位 

日本ニュートリション株式会社 

 

新型コロナウィルス感染拡大に伴う勤務対応の件 

 

拝啓、陽春の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルス感染拡大に伴う緊急対応としまして、弊社におきましても原則在宅勤

務を実施させて頂く事と致しました。 

お取引先様にはご不便お掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

お問い合わせにつきましては、弊社代表番号ではなく、担当者宛にメールか、ダイヤルイン番

号・携帯電話番号にご連絡頂けますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


